
Campionato di Società Piemontese RM/RF
­ Approvazione Fidal Piemonte n 188/pista/2016
Organizzazione: Atlletica Trinacria / FIDAL Novara ­ Campo Angre Gorla ­ Viale Kennedy

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.2 20.00

2 3 1032 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.4 17.00

3 1 1018 MOROZZO Alice 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.6 12.50

4 6 1023 MIGLIO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.7 9.50

5 4 1031 LAVIANI Irene 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.9 6.50

6 5 1002 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.1 1.33

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1020 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.4 16.00

2 6 1026 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.5 14.00

3 3 1007 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.6 12.50

4 1 1014 PERROT Noemi 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.7 9.50

5 2 1010 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.9 6.50

6 4 1015 CAPRA Maria Vittoria 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.0 4.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.7 9.50

2 6 1027 CALI' Letizia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.0 4.00

3 1 1028 PASQUA Martina 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.2 1.00

4 2 1025 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.4 1.00

5 3 1029 LAZZARA Sara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5 1.00



6 5 1012 PIANA Marta 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.6 1.00

Serie 4 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1008 GROSSO Giorgia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.4 1.00

2 4 1001 GALLIA Camilla 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.5 1.00

3 5 1009 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.6 1.00

4 3 1035 VERONESE Sara 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.8 1.00

5 1 1021 BORASO Irene 2004 RF VC001 ATL. SANTHIA' 10.0 1.00

6 2 1016 VISSIO Giulia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.5 1.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1005 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.4 16.00

2 5 1003 GIACOMONE Lisa 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.0 4.00

3 6 1004 DIVERIO Federica 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.1 1.33

4 3 1033 RUMMA Desire 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.2 1.00

5 4 1036 ZANETTI Veronica 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.3 1.00

6 2 1022 MENEGATTI Benedetta 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.5 1.00

Serie 6 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1017 PEJRETTI Marta 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.7 9.50

2 2 1019 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.1 1.33

3 3 1024 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.2 1.00

4 4 1013 UBERTINI Carlotta 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.3 1.00

5 5 1011 SIVIERO Gaia 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.7 1.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.2 20.00

2 1 1005 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.4 16.00

2 5 1020 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.4 16.00



2 3 1032 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.4 17.00

5 6 1026 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.5 14.00

6 1 1018 MOROZZO Alice 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.6 12.50

6 3 1007 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.6 12.50

8 6 1017 PEJRETTI Marta 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.7 9.50

8 6 1023 MIGLIO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.7 9.50

8 1 1014 PERROT Noemi 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.7 9.50

8 4 1006 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.7 9.50

12 4 1031 LAVIANI Irene 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.9 6.50

12 2 1010 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.9 6.50

14 4 1015 CAPRA Maria Vittoria 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.0 4.00

14 5 1003 GIACOMONE Lisa 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.0 4.00

14 6 1027 CALI' Letizia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.0 4.00

17 2 1019 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.1 1.33

17 5 1002 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.1 1.33

17 6 1004 DIVERIO Federica 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.1 1.33

20 3 1024 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.2 1.00

20 3 1033 RUMMA Desire 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.2 1.00

20 1 1028 PASQUA Martina 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.2 1.00

23 4 1013 UBERTINI Carlotta 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.3 1.00

23 4 1036 ZANETTI Veronica 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.3 1.00

25 2 1025 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.4 1.00

25 6 1008 GROSSO Giorgia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.4 1.00

27 2 1022 MENEGATTI Benedetta 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.5 1.00

27 3 1029 LAZZARA Sara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5 1.00

27 4 1001 GALLIA Camilla 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.5 1.00

30 5 1012 PIANA Marta 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.6 1.00

30 5 1009 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.6 1.00

32 5 1011 SIVIERO Gaia 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.7 1.00

33 3 1035 VERONESE Sara 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.8 1.00

34 1 1021 BORASO Irene 2004 RF VC001 ATL. SANTHIA' 10.0 1.00

35 2 1016 VISSIO Giulia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.5 1.00



1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:13.4 20.00

2 230 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:15.4 18.00

3 247 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:17.6 16.00

4 233 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:18.6 15.00

5 224 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:18.8 14.00

6 245 PIANA Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:19.7 13.00

7 237 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:21.1 11.00

8 241 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:22.9 10.00

9 251 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:24.0 9.00

10 226 BONINO Matilde 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:24.8 8.00

11 228 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:26.7 7.00

12 236 GRANA Lia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:41.5 1.00

  221 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

Passaggi: m. 400: 1.12.8 ­ m. 800: 2.32.2

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 BOGIATTO Noemi 2004 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:20.2 12.00

2 246 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:32.5 6.00

3 242 OBERTO Iolanda 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3:32.6 5.00

4 244 PANTANO Federica 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:32.7 4.00

5 235 GOIO Lucia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:32.9 3.00

6 238 LAZAROVA Darina 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:33.0 2.00

7 232 DESSY Giulia 2003 RF TO002 SISPORT SSD 3:38.2 1.00

8 222 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:39.7 1.00

9 229 CASTELLARO Carolina 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3:40.5 1.00

10 223 BALLAN Alessia 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:47.5 1.00

11 240 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:56.4 1.00



12 234 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:09.9 1.00

  239 MICCOLI Rebecca 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit  

Passaggi: m. 400: 1.14.3 ­ m. 800:

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:13.4 20.00

2 230 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:15.4 18.00

3 247 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:17.6 16.00

4 233 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:18.6 15.00

5 224 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:18.8 14.00

6 245 PIANA Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:19.7 13.00

7 225 BOGIATTO Noemi 2004 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:20.2 12.00

8 237 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:21.1 11.00

9 241 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:22.9 10.00

10 251 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:24.0 9.00

11 226 BONINO Matilde 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:24.8 8.00

12 228 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:26.7 7.00

13 246 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:32.5 6.00

14 242 OBERTO Iolanda 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3:32.6 5.00

15 244 PANTANO Federica 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:32.7 4.00

16 235 GOIO Lucia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:32.9 3.00

17 238 LAZAROVA Darina 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:33.0 2.00

18 232 DESSY Giulia 2003 RF TO002 SISPORT SSD 3:38.2 1.00

19 222 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:39.7 1.00

20 229 CASTELLARO Carolina 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3:40.5 1.00

21 236 GRANA Lia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:41.5 1.00

22 223 BALLAN Alessia 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:47.5 1.00

23 240 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:56.4 1.00

24 234 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:09.9 1.00

  239 MICCOLI Rebecca 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit  

  221 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

60 Hs H 60 Ragazze



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 20.00

2 6 1016 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.0 18.00

3 3 1000 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.3 16.00

4 2 1027 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.4 15.00

5 5 1012 RUPINI Matilde 2003 RF TO002 SISPORT SSD 10.6 13.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1026 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.5 14.00

2 6 1022 COCCOLO Viola 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.7 12.00

3 3 1017 AUDETTO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.1 9.00

4 5 1005 GASPERONI Alice 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.6 4.50

5 2 1018 CASTELLARO Carolina 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.7 2.50

Serie 3 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1028 PICCININI Sara Maddalen 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.5 6.00

2 2 1013 CIOCOIU LAZA Mariuca 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.8 1.00

3 4 1015 PAGLIARO Adele 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.3 1.00

4 3 1025 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.6 1.00

Serie 4 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1014 VARETTO Virginia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 8.00

2 4 1011 SANTIN Sofia 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.5 1.00

3 5 1004 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.9 1.00

4 2 1006 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 14.6 1.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:09 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1008 SIGNORILE Arianna 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 10.8 11.00

2 3 1020 MAZZOLA Federica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.0 10.00

3 4 1007 GALLIA Carolina 2003 RF TO002 SISPORT SSD 11.4 7.00

4 5 1009 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.7 2.50

Serie 6 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1029 LISA Agnese 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.6 4.50

2 2 1021 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.2 1.00

3 3 1001 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.4 1.00

4 5 1024 MAINI Silvia 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.1 1.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 20.00

2 6 1016 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.0 18.00

3 3 1000 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.3 16.00

4 2 1027 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.4 15.00

5 4 1026 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.5 14.00

6 5 1012 RUPINI Matilde 2003 RF TO002 SISPORT SSD 10.6 13.00

7 6 1022 COCCOLO Viola 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.7 12.00

8 2 1008 SIGNORILE Arianna 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 10.8 11.00

9 3 1020 MAZZOLA Federica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.0 10.00

10 3 1017 AUDETTO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.1 9.00

11 3 1014 VARETTO Virginia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 8.00

12 4 1007 GALLIA Carolina 2003 RF TO002 SISPORT SSD 11.4 7.00

13 5 1028 PICCININI Sara Maddalen 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.5 6.00

14 4 1029 LISA Agnese 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.6 4.50

14 5 1005 GASPERONI Alice 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.6 4.50

16 5 1009 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.7 2.50

16 2 1018 CASTELLARO Carolina 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.7 2.50

18 2 1013 CIOCOIU LAZA Mariuca 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.8 1.00

19 2 1021 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.2 1.00



20 4 1015 PAGLIARO Adele 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.3 1.00

21 3 1001 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.4 1.00

22 4 1011 SANTIN Sofia 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.5 1.00

23 3 1025 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.6 1.00

24 5 1024 MAINI Silvia 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.1 1.00

25 5 1004 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.9 1.00

26 2 1006 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 14.6 1.00

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 ­ Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 GAI Melodie 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 20.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                    

  ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   R                                    

2 1011 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1.37 18.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  ­   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

3 1013 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.28 16.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  ­   ­   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 1016 OLIVA Martina 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.28 15.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  ­   O   O   O   XO   O   O   XXX                                            

5 1010 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.28 14.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  ­   ­   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

6 1008 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.25 13.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  ­   ­   O   O   XXO   O   XXX                                              

7 1018 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.25 11.50



0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  ­   O   O   O   O   XO   XXX                                              

7 1005 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.25 11.50

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  ­   ­   O   O   O   XO   XXX                                              

9 1002 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.20 10.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   ­   O   O   O   XXX                                                

10 1019 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1.20 7.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   ­   O   O   XO   XXX                                                

10 1012 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20 7.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

10 1017 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.20 7.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

10 1015 CARAMAZZA Gaia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20 7.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

10 1009 CAMMAROTA Alice 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.20 7.00

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

15 2001 MASSARI Letizia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1.15 2.20

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   O   O   O   XXX                                                  

15 1004 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.15 2.20

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

15 1001 CUGLIARI Greta 2004 RF TO002 SISPORT SSD 1.15 2.20

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

15 1000 VARETTO Cecilia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.15 2.20



0.85 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

15 1014 BARILANI Carola 2003 RF TO002 SISPORT SSD 1.15 2.20

0.85 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

20 1023 CARNINI Laura 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.10 1.00

0.85 1.00 1.10 1.15                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

20 1007 SEGATO Ludovica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.10 1.00

0.85 1.00 1.10 1.15                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

22 1021 RAGAGLIA Adele 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1.10 1.00

0.85 1.00 1.10 1.15                                                    

  O   XXO   XO   XR                                                    

23 1003 BERGANTIN Anna Lisa 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.00 1.00

0.85 1.00 1.10                                                      

  ­   O   XXX                                                      

23 1006 CAUCINO Carolina 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.00 1.00

0.85 1.00 1.10                                                      

  ­   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:16 ­ Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.14 20.00

1°: 3.79  2°: 4.14  3°: 3.89                    

2 1010 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.05 18.00

1°: 3.88  2°: 4.05  3°: 3.86                    

3 1016 COTTINO Micol 2003 RF TO002 SISPORT SSD 4.02 16.00

1°: 4.02  2°: 3.98  3°: 3.87                    



4 1024 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.98 15.00
1°: 3.90  2°: 3.98  3°: X                    

5 1029 GIRAUDO Francesca 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.97 14.00

1°: X  2°: 3.97  3°: 3.95                    

6 1012 BRAVO Virginia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3.94 13.00

1°: 3.94  2°: 3.41  3°: 2.95                    

7 1032 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.79 12.00

1°: 3.79  2°: 3.67  3°: X                    

8 1019 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3.73 11.00

1°: X  2°: 3.66  3°: 3.73                    

9 1021 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.70 10.00

1°: 3.70  2°: 3.65  3°: 3.66                    

10 1008 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.69 9.00

1°: 3.69  2°: 3.65  3°: 3.63                    

11 1030 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.69 8.00

1°: 3.64  2°: 3.69  3°: X                    

12 1025 PUJATTI Eva 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.68 7.00

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.53                    

13 1011 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.65 6.00

1°: 3.63  2°: 3.65  3°: 3.05                    

14 1007 DELLACA' Marianna 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.62 5.00

1°: 3.18  2°: 3.62  3°: X                    

15 1022 PERRI Angelica 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.62 4.00

1°: 2.66  2°: X  3°: 3.62                    

16 1015 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.60 3.00

1°: 3.41  2°: 3.20  3°: 3.60                    

17 1023 PIRRONE Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3.55 2.00

1°: 3.55  2°: X  3°: 3.07                    

18 1017 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.54 1.00

1°: 3.04  2°: 3.54  3°: 3.28                    

19 1009 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.47 1.00

1°: 3.32  2°: 3.13  3°: 3.47                    

20 1001 TORCHIO Chiara 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.40 1.00



1°: 3.23  2°: 3.33  3°: 3.40                    

21 2005 CARRASSI Martina 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.28 1.00

1°: X  2°: X  3°: 3.28                    

22 1003 AUDISIO Sofia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.27 1.00

1°: 3.09  2°: 3.14  3°: 3.27                    

23 1026 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.22 1.00

1°: 3.15  2°: 3.05  3°: 3.22                    

24 1005 MIGLIORE Serena 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.15 1.00

1°: 2.93  2°: 2.31  3°: 3.15                    

25 1006 FAGIOLI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.12 1.00

1°: 2.95  2°: 2.98  3°: 3.12                    

26 1027 FERRARIS Bianca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.09 1.00

1°: 3.09  2°: 2.93  3°: 2.68                    

27 1020 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.04 1.00

1°: X  2°: 3.04  3°: 2.97                    

28 1002 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.75 1.00

1°: 2.69  2°: 2.75  3°: X                    

29 1000 FANTIN Vittoria 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2.49 1.00

1°: 2.33  2°: 2.36  3°: 2.49                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT SSD 10.23 20.00

1°: 10.23  2°: 9.75  3°: 9.61                    

2 1000 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.53 18.00

1°: 9.53  2°: 9.13  3°: 8.75                    

3 1005 GINGA Roberta Gabriela 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.51 16.00

1°: 8.14  2°: 8.51  3°: 7.96                    

4 1004 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.45 15.00



1°: 8.45  2°: 8.18  3°: 7.74                    

5 1014 LAGANI Greta 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.37 14.00

1°: 8.37  2°: 7.70  3°: 8.15                    

6 1013 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.35 13.00

1°: 8.35  2°: 8.28  3°: 7.50                    

7 1021 COMINATO Lisa 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.80 12.00

1°: 7.03  2°: 7.76  3°: 7.80                    

8 1027 BELTRAME Arianna 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.66 11.00

1°: 6.25  2°: 7.38  3°: 7.66                    

9 1017 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.40 10.00

1°: 7.40  2°: 6.63  3°: 6.58                    

10 1020 RUBIOLA Sara 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.36 9.00

1°: 7.14  2°: 7.36  3°: 7.20                    

11 1015 CAVALLARI Giada 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 7.31 8.00

1°: 6.62  2°: 7.31  3°: 6.01                    

12 1001 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.18 7.00

1°: 6.77  2°: 6.74  3°: 7.18                    

13 1019 GHELLERE Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 7.16 6.00

1°: 7.16  2°: 6.79  3°: 6.72                    

14 1012 PETTINOTTI Lara 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 6.94 5.00

1°: 6.65  2°: 6.88  3°: 6.94                    

15 1018 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.58 4.00

1°: 5.22  2°: 6.32  3°: 6.58                    

16 1007 FERRO Elisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.44 3.00

1°: X  2°: 6.09  3°: 6.44                    

17 1026 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.43 2.00

1°: 6.36  2°: 6.43  3°: 6.40                    

18 1002 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6.32 1.00

1°: 5.98  2°: 5.09  3°: 6.32                    

19 1009 CHIAPELLO Denise 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.30 1.00

1°: 6.30  2°: 5.97  3°: 6.10                    

20 2000 RUSSO Misia 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 6.10 1.00

1°: X  2°: 5.81  3°: 6.10                    



21 1024 MARCELLO Helen 2004 RF TO002 SISPORT SSD 5.94 1.00

1°: 4.60  2°: 5.08  3°: 5.94                    

22 1025 MIATTO Sofia 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.70 1.00

1°: 5.02  2°: 5.15  3°: 5.70                    

23 1023 ROCCO Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.53 1.00

1°: 4.93  2°: 4.69  3°: 5.53                    

24 1003 VERONESE Sara 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 5.32 1.00

1°: 5.05  2°: 5.32  3°: 4.80                    

25 1011 SAMPO' Irene 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.90 1.00

1°: 4.90  2°: 4.05  3°: 4.42                    

Marcia 2000m Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 BOIDI Silvia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:35.9 20.00

2 259 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11:88.2 18.00

3 258 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:32.4 16.00

4 264 POMO Matilde 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12:44.6 15.00

5 260 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13:02.2 14.00

6 257 GARBERO Giorgia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13:12.7 13.00

7 270 LAIOLO Anita 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 13:49.0 12.00

8 262 MARCHEGIANO Cecilia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 13:49.8 11.00

9 252 BASSO Chiara 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 13:57.1 10.00

10 266 SEIA Laura 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 14:32.0 9.00

11 289 COTTURA Anna 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:37.0 8.00

12 267 SINIGAGLIA Alice 2004 RF TO002 SISPORT SSD 14:45.0 7.00

13 268 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 15:18.0 6.00

14 265 RAPALINO Sofia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15:18.6 5.00

15 256 COMOLLO Elena 2004 RF TO002 SISPORT SSD 15:50.9 4.00

16 255 COMINETTO Ester 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 15:51.3 3.00



  263 MONGRANDI Jennifer 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Squ 
~~~ 17:24

 

Passaggi: m. 400 : 2.17.8 ­ m. 800 : 4.38.0 ­ m. 1000: 5.40.0 ­ m. 1200: 6.58.3 ­ m. 1600: 9.20.9

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 MINUTOLA Rebecca ­ BISTAGNINO Elena ­ TRAVERSO Tiziana ­ CERESA Francesca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.4 20.00

2 5 20 MIGLIASSO Margherita Ma ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ MIGLIASSO Maria Sole ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.9 18.00

3 3 10 LAVIANI Irene ­ BELTRAME Arianna ­ DEPAULIS Camilla ­ CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 56.3 16.00

4 6 17 OLIVA Martina ­ PUJATTI Eva ­ LISA Agnese ­ MINGRONE Elena RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.2 12.00

5 1 11 GILLONE Chiara ­ LAI Chiara ­ GAI Melodie ­ NNACHI Great RF TO001 C.U.S. TORINO 58.2 6.50

6 4 28 PERONA Linda ­ CARNINI Laura ­ MONGIOVETTI Francesca ­ CROSA Arianna RF VC049 BUGELLA SPORT 59.0 3.00

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 MONDINO Marta ­ AUDISIO Sofia ­ LECCA Giulia ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 57.3 11.00

2 5 5 AUDETTO Anna ­ PANTANO Federica ­ CHIAPELLO Denise ­ MIGLIO Anna RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.2 6.50

3 6 3 PIRRONE Greta ­ SANTIN Sofia ­ BALLAN Alessia ­ BUZIO Alice RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 58.4 4.50

4 1 4 BAGLIERI Sibilla ­ RUMMA Desire ­ CORA Giulia ­ MINNELLA Martina RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.5 1.00

5 2 1 FRONTINI Rebecca ­ ZIRAOUI Aya ­ PEROTTI Sara ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.1 1.00

6 4 6 SPINELLI Debora ­ SAMPO' Irene ­ RATTALINO Camilla ­ TORCHIO Chiara RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.3 1.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 OSAKUE Angel Nohuwa ­ RUPINI Matilde ­ GALLIA Carolina ­ COTTINO Micol RF TO002 SISPORT SSD 56.6 14.50

2 3 9 ROSSI DE GIULI Myriam ­ PIANA Eleonora ­ DEL GUASTA Beatrice ­ UBERTINI Carlotta RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 57.1 13.00

3 2 14 SCALCO Carlotta ­ SANGINETO Anita ­ GAMBA Veronica ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 58.1 8.00

4 6 15 MOROZZO Alice ­ CASASSA Giulia ­ AFYF Niema ­ ROCA Eleonora RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 59.1 2.00

5 5 8 FAGIOLI Giulia ­ FORTINA Giulia ­ SPAZIAN Michela ­ RAGAGLIA Adele RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:00.1 1.00

6 1 13 PORTONARO Ludovica ­ LAZZARA Sara ­ BERMOND DES AMBROIS Emm ­ CASTIGLIONE Marta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:03.0 1.00



Serie 4 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 BERGANTIN Anna Lisa ­ COCCOLO Viola ­ RUBIOLA Sara ­ FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.9 9.50

1 2 21 DALMASSO Giorgia ­ GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­ CALI' Letizia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.9 9.50

3 3 16 MASSARI Letizia ­ BRAVO Giovanna ­ PASQUA Martina ­ BRAVO Virginia RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 58.4 4.50

4 5 18 PERROT Noemi ­ ROSSI Marta ­ MIATTO Sofia ­ BIAVA Beatrice Haruka RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:05.3 1.00

5 4 22 ROCCO Alice ­ FRIGERIO Sofia ­ FERRO Elisa ­ CAMMAROTA Alice RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:12.1 1.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 CHIRICO Alice ­ DE NILE Nicole ­ GIACOMONE Lisa ­ BRUSCHI Giorgia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.6 14.50

2 4 24 MORANDI Letizia ­ PIANA Alice ­ TAMINI Lisalou ­ PIANA Marta RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 59.5 1.00

3 2 25 BADANE Ouijdan ­ VETTESE Angelica ­ MENEGATTI Benedetta ­ MAZZOLA Federica RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:01.1 1.00

4 1 30 SIVIERO Gaia ­ BOLLA Irene ­ BARNA Margherita ­ COMINATO Lisa RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.0 1.00

5 3 26 RUSSO Misia ­ FANTIN Vittoria ­ SEGATO Ludovica ­ MORESCO Sarah RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:03.5 1.00

6 5 27 CAUCINO Carolina ­ BONINO Matilde ­ ANDREOTTI Irene ­ FERRARIS Bianca RF VC049 BUGELLA SPORT 1:03.8 1.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 MINUTOLA Rebecca ­ BISTAGNINO Elena ­ TRAVERSO Tiziana ­ CERESA Francesca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.4 20.00

2 5 20 MIGLIASSO Margherita Ma ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ MIGLIASSO Maria Sole ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.9 18.00

3 3 10 LAVIANI Irene ­ BELTRAME Arianna ­ DEPAULIS Camilla ­ CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 56.3 16.00

4 4 12 OSAKUE Angel Nohuwa ­ RUPINI Matilde ­ GALLIA Carolina ­ COTTINO Micol RF TO002 SISPORT SSD 56.6 14.50

4 6 29 CHIRICO Alice ­ DE NILE Nicole ­ GIACOMONE Lisa ­ BRUSCHI Giorgia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.6 14.50

6 3 9 ROSSI DE GIULI Myriam ­ PIANA Eleonora ­ DEL GUASTA Beatrice ­ UBERTINI Carlotta RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 57.1 13.00

7 6 17 OLIVA Martina ­ PUJATTI Eva ­ LISA Agnese ­ MINGRONE Elena RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.2 12.00

8 3 7 MONDINO Marta ­ AUDISIO Sofia ­ LECCA Giulia ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 57.3 11.00

9 2 21 DALMASSO Giorgia ­ GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­ CALI' Letizia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.9 9.50

9 6 19 BERGANTIN Anna Lisa ­ COCCOLO Viola ­ RUBIOLA Sara ­ FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.9 9.50

11 2 14 SCALCO Carlotta ­ SANGINETO Anita ­ GAMBA Veronica ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 58.1 8.00

12 5 5 AUDETTO Anna ­ PANTANO Federica ­ CHIAPELLO Denise ­ MIGLIO Anna RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.2 6.50

12 1 11 GILLONE Chiara ­ LAI Chiara ­ GAI Melodie ­ NNACHI Great RF TO001 C.U.S. TORINO 58.2 6.50

14 6 3 PIRRONE Greta ­ SANTIN Sofia ­ BALLAN Alessia ­ BUZIO Alice RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 58.4 4.50

14 3 16 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 58.4 4.50



MASSARI Letizia ­ BRAVO Giovanna ­ PASQUA Martina ­ BRAVO Virginia

16 4 28 PERONA Linda ­ CARNINI Laura ­ MONGIOVETTI Francesca ­ CROSA Arianna RF VC049 BUGELLA SPORT 59.0 3.00

17 6 15 MOROZZO Alice ­ CASASSA Giulia ­ AFYF Niema ­ ROCA Eleonora RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 59.1 2.00

18 4 24 MORANDI Letizia ­ PIANA Alice ­ TAMINI Lisalou ­ PIANA Marta RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 59.5 1.00

18 1 4 BAGLIERI Sibilla ­ RUMMA Desire ­ CORA Giulia ­ MINNELLA Martina RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.5 1.00

20 2 1 FRONTINI Rebecca ­ ZIRAOUI Aya ­ PEROTTI Sara ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.1 1.00

20 5 8 FAGIOLI Giulia ­ FORTINA Giulia ­ SPAZIAN Michela ­ RAGAGLIA Adele RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:00.1 1.00

22 4 6 SPINELLI Debora ­ SAMPO' Irene ­ RATTALINO Camilla ­ TORCHIO Chiara RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.3 1.00

23 2 25 BADANE Ouijdan ­ VETTESE Angelica ­ MENEGATTI Benedetta ­ MAZZOLA Federica RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:01.1 1.00

24 1 30 SIVIERO Gaia ­ BOLLA Irene ­ BARNA Margherita ­ COMINATO Lisa RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.0 1.00

24 1 13 PORTONARO Ludovica ­ LAZZARA Sara ­ BERMOND DES AMBROIS Emm ­ CASTIGLIONE Marta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:03.0 1.00

26 3 26 RUSSO Misia ­ FANTIN Vittoria ­ SEGATO Ludovica ­ MORESCO Sarah RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:03.5 1.00

27 5 27 CAUCINO Carolina ­ BONINO Matilde ­ ANDREOTTI Irene ­ FERRARIS Bianca RF VC049 BUGELLA SPORT 1:03.8 1.00

28 5 18 PERROT Noemi ­ ROSSI Marta ­ MIATTO Sofia ­ BIAVA Beatrice Haruka RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:05.3 1.00

29 4 22 ROCCO Alice ­ FRIGERIO Sofia ­ FERRO Elisa ­ CAMMAROTA Alice RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:12.1 1.00

Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.55 20.00

1°: 44.55  2°: 33.01  3°: 42.16                    

2 1019 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 35.60 18.00

1°: 32.38  2°: 34.33  3°: 35.60                    

3 1005 GIACCARDI Chiara 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 35.58 16.00

1°: 33.20  2°: 34.18  3°: 35.58                    

4 1003 BADANE Ouijdan 2003 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 33.56 15.00

1°: 33.02  2°: 33.56  3°: 22.96                    

5 1004 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.84 14.00

1°: 30.03  2°: 24.15  3°: 30.84                    

6 1011 DEL BOCA Giulia 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 28.40 13.00



1°: 28.40  2°: 24.80  3°: 25.46                    

7 1001 BRAVO Giovanna 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 28.32 12.00

1°: 28.29  2°: 28.32  3°: 27.38                    

8 2003 CARDONE Giorgia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 27.87 11.00

1°: 24.67  2°: 27.87  3°: 25.95                    

9 1007 CONGIU Eleonora 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.85 10.00

1°: 26.85  2°: 23.35  3°: 20.50                    

10 1020 SILVESTRE Cristina 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 24.65 9.00

1°: 24.65  2°: 21.73  3°: 24.25                    

11 1012 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 23.93 8.00

1°: 18.05  2°: 18.80  3°: 23.93                    

12 1002 MARCHESE RAGONA Martina 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.40 7.00

1°: 19.27  2°: 21.10  3°: 23.40                    

13 1014 DALMASSO Giorgia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 23.29 6.00

1°: 22.74  2°: 23.29  3°: 18.86                    

14 2001 SIMONETTI Matilde 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 22.44 5.00

1°: 22.44  2°: 20.26  3°: 20.73                    

15 1008 BATTISTI Arianna Claudi 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 21.38 4.00

1°: 21.00  2°: 19.52  3°: 21.38                    

16 1021 CASTIGLIONE Marta 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 20.65 3.00

1°: 20.65  2°: X  3°: 18.04                    

17 2002 BONAVERI Cecilia 2003 RF TO002 SISPORT SSD 19.78 2.00

1°: 17.90  2°: 19.78  3°: 18.30                    

18 1018 ANDREOTTI Irene 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 19.53 1.00

1°: 18.69  2°: 19.53  3°: 17.30                    

19 1013 RE Cristina 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 19.27 1.00

1°: 17.00  2°: 19.27  3°: 16.92                    

20 1010 BIAVA Beatrice Haruka 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.43 1.00

1°: 18.43  2°: 16.06  3°: 16.49                    

21 1022 TARLETTI Anna 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 17.66 1.00

1°: 17.66  2°: X  3°: X                    

22 1006 FRONTINI Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.95 1.00

1°: X  2°: 16.95  3°: 15.57                    



23 200 AFYF Niema 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 16.04 1.00

1°: 16.04  2°: 11.48  3°: 15.65                    

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1003 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.5 20.00

2 2 1025 BERGESE Edoardo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.9 18.00

3 5 1015 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.1 16.00

4 6 1008 MONTILLI Marco 2003 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.3 14.00

5 4 1026 MESSUTI Giordano 2003 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.5 11.50

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1013 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.4 13.00

2 5 1005 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5 11.50

3 2 1002 ONGARI Davide 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.6 10.00

4 3 1011 FAGGIAN Francesco 2003 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.7 8.50

5 4 1006 LAMBERTI Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.9 6.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 BIANCHINI Valerio 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.8 7.00

2 5 1021 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.2 1.00

3 2 1019 BRUNO Eduard 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.6 1.00

4 4 1001 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.0 1.00

5 6 1004 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.6 1.00

Serie 4 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 PINCETTI Marco 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.7 8.50



1 4 1007 PINCETTI Marco 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.7 8.50

2 2 2000 ANGIONO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.0 4.00

3 3 1012 CARON Federico 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.1 1.33

4 5 1000 CAZZAMANI Marco 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.3 1.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1023 VIRELLI Luca 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.2 15.00

2 3 1016 PALTANI Tommaso 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.0 4.00

3 5 1018 TERFANI Simone 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.1 1.33

4 4 2006 ROSSI Filippo 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 1.00

Serie 6 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1024 BONCI Ezio 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.0 4.00

2 3 1014 STRONA Pier Giorgio 2003 RM TO002 SISPORT SSD 9.1 1.33

3 5 1017 NICOLA Federico 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.5 1.00

  4 1020 ALLUSHI Leandro 2003 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1003 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.5 20.00

2 2 1025 BERGESE Edoardo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.9 18.00

3 5 1015 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.1 16.00

4 2 1023 VIRELLI Luca 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.2 15.00

5 6 1008 MONTILLI Marco 2003 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.3 14.00

6 6 1013 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.4 13.00

7 5 1005 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5 11.50

7 4 1026 MESSUTI Giordano 2003 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.5 11.50

9 2 1002 ONGARI Davide 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.6 10.00

10 4 1007 PINCETTI Marco 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.7 8.50

10 3 1011 FAGGIAN Francesco 2003 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.7 8.50

12 3 1028 BIANCHINI Valerio 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.8 7.00

13 4 1006 LAMBERTI Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.9 6.00



14 2 2000 ANGIONO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.0 4.00
14 3 1016 PALTANI Tommaso 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.0 4.00

14 2 1024 BONCI Ezio 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.0 4.00

17 3 1014 STRONA Pier Giorgio 2003 RM TO002 SISPORT SSD 9.1 1.33

17 3 1012 CARON Federico 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.1 1.33

17 5 1018 TERFANI Simone 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.1 1.33

20 5 1021 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.2 1.00

20 4 2006 ROSSI Filippo 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 1.00

22 5 1000 CAZZAMANI Marco 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.3 1.00

23 2 1019 BRUNO Eduard 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.6 1.00

24 4 1001 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.0 1.00

25 5 1017 NICOLA Federico 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.5 1.00

26 6 1004 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.6 1.00

  4 1020 ALLUSHI Leandro 2003 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 ZANINI Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:05.4 20.00

2 279 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:06.6 18.00

3 277 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:13.3 16.00

4 295 PATTI Nicola 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:14.0 15.00

5 278 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:14.2 14.00

6 282 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:14.4 13.00

7 286 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:19.6 11.00

8 285 FERRARA Davide 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:22.4 9.00

9 283 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:23.8 8.00

10 297 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:25.5 7.00

11 276 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:28.1 5.00

12 271 BATTUELLO Gabriele 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:36.5 4.00

13 284 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:37.9 1.00



14 272 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:59.7 1.00

Passaggi: m. 400: 1.11.0 ­ m. 800: 2.27.2

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:16.7 12.00

2 281 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:20.6 10.00

3 293 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:25.7 6.00

4 288 LO CHIANO Walter 2003 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3:36.6 3.00

5 287 JARRE Luca 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:37.1 2.00

6 269 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:37.3 1.00

7 275 CALIMAN Francesco 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:39.0 1.00

8 292 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:43.7 1.00

9 291 LONGOBARDI Igor 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3:45.4 1.00

10 274 BRUNELLI Nicolo' 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:45.8 1.00

11 299 VAUDANO Matteo 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:49.5 1.00

12 500 TOSCANO Marcello 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:54.8 1.00

13 280 DI CAPUA Giovanni 2003 RM TO002 SISPORT SSD 4:03.5 1.00

Passaggi: m. 400: 1.11.3 ­ m. 800: 2.39.1

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 ZANINI Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:05.4 20.00

2 279 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:06.6 18.00

3 277 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:13.3 16.00

4 295 PATTI Nicola 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:14.0 15.00

5 278 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:14.2 14.00

6 282 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:14.4 13.00

7 294 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:16.7 12.00

8 286 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:19.6 11.00

9 281 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:20.6 10.00

10 285 FERRARA Davide 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:22.4 9.00

11 283 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:23.8 8.00

12 297 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:25.5 7.00

13 293 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:25.7 6.00



13 293 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:25.7 6.00

14 276 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:28.1 5.00

15 271 BATTUELLO Gabriele 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:36.5 4.00

16 288 LO CHIANO Walter 2003 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3:36.6 3.00

17 287 JARRE Luca 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:37.1 2.00

18 269 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:37.3 1.00

19 284 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:37.9 1.00

20 275 CALIMAN Francesco 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:39.0 1.00

21 292 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:43.7 1.00

22 291 LONGOBARDI Igor 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3:45.4 1.00

23 274 BRUNELLI Nicolo' 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:45.8 1.00

24 299 VAUDANO Matteo 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:49.5 1.00

25 500 TOSCANO Marcello 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:54.8 1.00

26 272 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:59.7 1.00

27 280 DI CAPUA Giovanni 2003 RM TO002 SISPORT SSD 4:03.5 1.00

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1017 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT SSD 9.3 20.00

2 6 1019 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.5 18.00

3 2 1021 POLI Alberto 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.8 16.00

4 4 1014 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 14.00

5 3 1001 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.2 10.50

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.0 14.00

2 4 1023 BOTTO POALA Marco 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 10.1 12.00

3 5 1009 TORTONE Stefano 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.2 10.50

4 6 1024 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.6 7.50



5 2 1013 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.8 5.50

Serie 3 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.4 9.00

2 6 1008 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.6 7.50

3 4 1003 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.8 5.50

4 5 1000 CORICA Gabriele 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.5 2.50

5 2 1011 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.7 1.00

Serie 4 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1500 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 11.3 4.00

2 2 1010 MOGGIO Riccardo 2003 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.5 2.50

3 5 1002 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.1 1.00

4 3 1018 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.3 1.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1006 BONGIORNO Fabio 2003 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.0 14.00

2 3 1016 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.7 1.00

3 2 1025 RAVERI Tommaso 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.1 1.00

4 4 1015 EL OUAGAR Mehdi 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.3 1.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1017 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT SSD 9.3 20.00

2 6 1019 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.5 18.00

3 2 1021 POLI Alberto 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.8 16.00

4 5 1006 BONGIORNO Fabio 2003 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.0 14.00

4 4 1014 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 14.00

4 3 1007 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.0 14.00

7 4 1023 BOTTO POALA Marco 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 10.1 12.00

8 3 1001 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.2 10.50



8 5 1009 TORTONE Stefano 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.2 10.50

10 3 1004 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.4 9.00

11 6 1008 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.6 7.50

11 6 1024 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.6 7.50

13 4 1003 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.8 5.50

13 2 1013 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.8 5.50

15 4 1500 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 11.3 4.00

16 5 1000 CORICA Gabriele 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.5 2.50

16 2 1010 MOGGIO Riccardo 2003 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.5 2.50

18 2 1011 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.7 1.00

18 3 1016 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.7 1.00

20 5 1002 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.1 1.00

20 2 1025 RAVERI Tommaso 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.1 1.00

22 3 1018 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.3 1.00

22 4 1015 EL OUAGAR Mehdi 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.3 1.00

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 GHIZZARDI Filippo 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.46 20.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   XO   O   O   O   XO   XXX                                  

2 1002 CAUCINO Fabio 2004 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.43 18.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  ­   ­   ­   O   O   O   O   XO   O   XXO   O   XXX                                    

3 1012 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1.40 15.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                      

3 1015 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.40 15.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   ­   XO   ­   O   O   O   O   XXX                                      



  ­   ­   ­   ­   XO   ­   O   O   O   O   XXX                                      

5 1007 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.31 14.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

6 1009 OLIVIERI Guido 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1.28 13.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  ­   O   O   O   O   O   XXX                                              

7 1011 PRATO Stefano 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 1.25 12.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  ­   ­   O   O   O   XXX                                                

8 1006 MATTALIA Lorenzo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.20 11.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

9 1001 ZILIO Lorenzo 2003 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.20 10.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

10 1008 BASSINO Patrick 2003 RM TO002 SISPORT SSD 1.20 9.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  ­   XO   O   XO   XXX                                                  

11 1010 SALVATORE Giacomo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15 8.00

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

12 1003 ZARA Giacomo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1.15 7.00

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

13 1013 MAZZONE Mattia 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.15 6.00

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

14 1004 GATTA CASTEL Luca 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.10 5.00

1.00 1.10 1.15                                                      

  XXO   XO   XXX                                                      

  1005 MALVEZZI Alessandro 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO Ncl  

1.00                                                          



  XXX                                                          

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1024 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.92 20.00

1°: 4.92  2°: X  3°: X                    

2 1010 MAGLIA RELLA Alessio 2003 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 4.68 18.00

1°: 4.68  2°: 3.67  3°: 4.21                    

3 1027 BERTELLI Simone 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.50 16.00

1°: 4.19  2°: 4.50  3°: 4.25                    

4 1017 MARTINA Lorenzo 2003 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.43 15.00

1°: X  2°: 4.43  3°: 4.29                    

5 1004 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.41 14.00

1°: 3.98  2°: 4.31  3°: 4.41                    

6 1021 FOLINO Vittorio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.39 13.00

1°: 4.39  2°: 4.12  3°: 4.34                    

7 1015 FALLARINI Edoardo 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.33 12.00

1°: 4.13  2°: 3.89  3°: 4.33                    

8 2001 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 4.31 11.00

1°: X  2°: X  3°: 4.31                    

9 1014 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.21 10.00

1°: 3.94  2°: 3.91  3°: 4.21                    

10 1022 MONTILLI Marco 2003 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 4.19 9.00

1°: 4.19  2°: 3.27  3°: 3.95                    

11 1029 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.05 8.00

1°: 4.05  2°: 3.72  3°: 3.68                    

12 1000 PENZO Alessio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.02 7.00

1°: 4.02  2°: X  3°: X                    

13 1001 VALLERO Marco 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.93 6.00



1°: 3.93  2°: 3.83  3°: 3.78                    

14 1011 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT SSD 3.91 5.00

1°: 3.81  2°: 3.74  3°: 3.91                    

15 1020 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.85 4.00

1°: 3.70  2°: 3.85  3°: 3.67                    

16 1016 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.80 3.00

1°: 3.60  2°: 3.52  3°: 3.80                    

17 1013 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 3.72 2.00

1°: X  2°: 3.56  3°: 3.72                    

18 1019 VERNA Pietro 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.72 1.00

1°: 3.72  2°: 3.13  3°: 3.45                    

19 1025 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.71 1.00

1°: 3.71  2°: 3.51  3°: 3.63                    

20 1007 VIVIANI Lorenzo 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3.67 1.00

1°: 3.67  2°: X  3°: 3.37                    

21 1003 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.64 1.00

1°: 3.58  2°: 3.50  3°: 3.64                    

22 2000 MASSERANO Daniele 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.61 1.00

1°: 3.61  2°: 3.55  3°: 3.61                    

23 1028 BASTIN William 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.39 1.00

1°: 3.39  2°: X  3°: 3.30                    

24 1012 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.16 1.00

1°: X  2°: 3.10  3°: 3.16                    

25 1018 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3.13 1.00

1°: 2.99  2°: 3.06  3°: 3.13                    

26 2002 PILIEGO Francesco 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.10 1.00

1°: X  2°: 3.10  3°: 2.87                    

27 1008 ALBERTINARI Francesco 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.91 1.00

1°: 2.91  2°: X  3°: X                    

  1009 RIZZO Andrea Ludovico 2003 RM TO002 SISPORT SSD Ass  

  1005 ALLUSHI Leandro 2003 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi



SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1012 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.21 20.00

1°: 14.08  2°: 13.07  3°: 14.21                    

2 1027 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.38 18.00

1°: 11.89  2°: 10.78  3°: 12.38                    

3 2000 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.17 16.00

1°: 11.80  2°: 12.17  3°: 12.00                    

4 1017 GIANI Luca 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.83 15.00

1°: 11.24  2°: 11.83  3°: 11.01                    

5 1009 TAFURO David 2003 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.79 14.00

1°: 11.77  2°: 11.25  3°: 11.79                    

6 1013 GILI Giacomo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.30 13.00

1°: 10.30  2°: 10.21  3°: 9.14                    

7 1011 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.01 12.00

1°: 8.99  2°: 8.56  3°: 10.01                    

8 1025 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.77 11.00

1°: 9.74  2°: 9.21  3°: 9.77                    

9 1002 ARU Federico 2003 RM NO053 PODISTICA ARONA 9.31 10.00

1°: 7.90  2°: 9.14  3°: 9.31                    

10 1014 CODA ZABETTA Matteo 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 8.94 9.00

1°: X  2°: 8.35  3°: 8.94                    

11 1007 DRISSY Nadir 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.81 8.00

1°: 8.81  2°: 8.54  3°: X                    

12 1016 VERGALLO Luca 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.39 7.00

1°: 8.39  2°: 7.16  3°: 8.08                    

13 1031 BUSTI Daniele 2003 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.27 6.00

1°: 7.69  2°: 7.28  3°: 8.27                    

14 1001 LA SPADA Edoardo 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.19 5.00

1°: 7.98  2°: 8.19  3°: 6.53                    



15 1006 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.10 4.00

1°: 7.87  2°: 8.10  3°: 7.38                    

16 1024 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.04 3.00

1°: 7.92  2°: 7.56  3°: 8.04                    

17 1028 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 7.47 2.00

1°: 7.15  2°: 7.47  3°: 6.54                    

18 1021 INGUI' Alessandro 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.40 1.00

1°: 6.66  2°: 6.74  3°: 7.40                    

19 1020 ARENA Giulio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.99 1.00

1°: 6.59  2°: X  3°: 6.99                    

20 1023 MACRI' Davide 2003 RM TO002 SISPORT SSD 6.91 1.00

1°: X  2°: 6.75  3°: 6.91                    

21 1030 ZANARDI Andrea 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.72 1.00

1°: 5.88  2°: 6.72  3°: 6.07                    

22 1005 SAVIO Filippo 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.54 1.00

1°: 6.54  2°: 6.48  3°: 6.24                    

23 1010 COLOMBO Alessio Paolo 2003 RM NO053 PODISTICA ARONA 6.17 1.00

1°: 5.08  2°: 5.78  3°: 6.17                    

24 1019 GILARDI Simone 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.59 1.00

1°: 5.59  2°: X  3°: 5.20                    

25 1008 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.05 1.00

1°: 9.05  2°: 8.62  3°: 8.34                    

26 1029 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.51 1.00

1°: 9.51  2°: 8.44  3°: 8.76                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 MANDARINO Matteo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:17.7 20.00

2 307 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 11:41.3 18.00



3 305 MOSCA Pietro 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 13:18.3 16.00

4 303 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:20.4 15.00

5 302 DEMARIA Giorgio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13:21.4 14.00

6 309 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 13:27.3 13.00

7 308 ROVITUSO Fabio 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13:27.9 12.00

8 301 CABUTTO Matteo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13:45.4 11.00

9 306 MUTOLO Pietro 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13:49.9 10.00

Passaggi: m. 400 : 2.11.7 ­ m. 800 : 4.28.9 ­ m. 1000: 5.32.3 ­ m. 1200: 6.46.2 ­ m. 1600: 9.02.4

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 TORTONE Stefano ­ MATTALIA Umberto ­ VALLERO Marco ­ MATTALIA Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 55.0 15.00

2 6 48 TONON Francesco ­ POLI Alberto ­ FOLINO Vittorio ­ ELEUTERI Andrea RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.3 14.00

3 4 38 GRASSO Matteo ­ ZARA Giacomo ­ ANGIONO Andrea ­ LULY Simone RM TO001 C.U.S. TORINO 55.5 13.00

4 1 56 NARCISIO Alessandro ­ CHIESA Niccolo' ­ PINCETTI Marco ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 56.1 12.00

5 5 46 MARTINELLI Vincenzo ­ CAZZAMANI Marco ­ FERRARA Davide ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.0 7.00

6 2 47 SALVATORE Giacomo ­ CALIMAN Francesco ­ GATTA CASTEL Luca ­ BERTELLI Simone RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 58.2 5.50

Serie 2 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 33 DEMICHELIS Tobia ­ DE LIO Nicolo' ­ LAMBERTI Andrea ­ BERGESE Edoardo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.7 20.00

2 6 42 ROLANDO Martino ­ PENZO Alessio ­ GIBELLATO Michael ­ BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.4 8.50

3 5 35 FRAGOLA Matteo ­ TERFANI Simone ­ BUSTI Daniele ­ BONGIORNO Fabio RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 58.2 5.50

4 3 55 SURIAN Tommaso ­ VIRELLI Luca ­ BASTIN William ­ INGUI' Alessandro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.2 2.00

5 2 31 BAHATI Ismaele ­ BERTAIA Stefano ­ VIVIANI Lorenzo ­ BIANCHINI Valerio RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 59.5 1.00

6 4 34 MELLANO Lorenzo ­ ALBARELLO Amos ­ CANELLI Stefano ­ FERRERO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.9 1.00

Serie 3 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 DEMO Stefano ­ SERENO REGIS Matteo ­ DE SIMONE Stefano ­ ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 53.5 18.00



2 1 37 PALTANI Tommaso ­ GIANI Luca ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 57.2 10.00

3 4 39 FANTOZZI Stefano ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­ NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT SSD 58.7 3.00

4 6 36 MIGLIO Luca ­ ANDRISSI Franceso ­ TADDEO Samuele ­ MERETA Leonardo RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:01.9 1.00

5 3 40 LACITIGNOLA Yuri ­ PAGELLA Elio ­ CORICA Gabriele ­ BONTEMPO Fabio RM TO037 ATLETICA IVREA 1:03.7 1.00

6 2 57 COLOMBO Emanuele Carlo ­ ARU Federico ­ FESTARI Loris ­ COCCHI Andrea RM NO053 PODISTICA ARONA 1:04.6 1.00

Serie 4 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 MESSUTI Giordano ­ CAUCINO Fabio ­ MOGGIO Riccardo ­ MARTINA Lorenzo RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.6 11.00

2 2 45 CAPATTI Fabio ­ ONGARI Davide ­ RABBIONE Luca ­ D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.4 8.50

3 3 50 BERTINATO Riccardo ­ POL Niccolo' ­ CALDERARA Enrico ­ BIVOL Emanuel RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:00.4 1.00

4 6 49 DISINT Daniele ­ PIANA Massimiliano ­ MORANDI Alberto ­ ALBERTINARI Francesco RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.6 1.00

5 5 43 BONCI Ezio ­ RAVERI Tommaso ­ LOTRECCHIANO Alessandro ­ TARUFFI Diego RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.6 1.00

Serie 5 Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 TAFURO David ­ FIORITO Lorenzo ­ MAGLIA RELLA Alessio ­ MENCHINI Simone RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 54.4 16.00

2 3 59 FALABELLA Nicolo' ­ VAUDANO Matteo ­ TRAVAR Dejan ­ BIANCHETTO Gregorio RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 58.3 4.00

3 6 52 EL OUAGAR Mehdi ­ FAGGIAN Francesco ­ ZILIO Lorenzo ­ BUORA Christian RM VC045 ATLETICA VALSESIA 1:00.5 1.00

4 5 54 BOTTO POALA Marco ­ PATTI Nicola ­ QUAREGNA Lorenzo ­ PRATO Stefano RM VC049 BUGELLA SPORT 1:01.8 1.00

5 4 53 MASSERANO Daniele ­ MOSCA Pietro ­ CODA ZABETTA Matteo ­ FARASIN Lorenzo RM VC049 BUGELLA SPORT 1:03.6 1.00

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 33 DEMICHELIS Tobia ­ DE LIO Nicolo' ­ LAMBERTI Andrea ­ BERGESE Edoardo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.7 20.00

2 5 41 DEMO Stefano ­ SERENO REGIS Matteo ­ DE SIMONE Stefano ­ ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 53.5 18.00

3 2 51 TAFURO David ­ FIORITO Lorenzo ­ MAGLIA RELLA Alessio ­ MENCHINI Simone RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 54.4 16.00

4 3 44 TORTONE Stefano ­ MATTALIA Umberto ­ VALLERO Marco ­ MATTALIA Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 55.0 15.00

5 6 48 TONON Francesco ­ POLI Alberto ­ FOLINO Vittorio ­ ELEUTERI Andrea RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.3 14.00

6 4 38 GRASSO Matteo ­ ZARA Giacomo ­ ANGIONO Andrea ­ LULY Simone RM TO001 C.U.S. TORINO 55.5 13.00

7 1 56 NARCISIO Alessandro ­ CHIESA Niccolo' ­ PINCETTI Marco ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 56.1 12.00

8 4 58 MESSUTI Giordano ­ CAUCINO Fabio ­ MOGGIO Riccardo ­ MARTINA Lorenzo RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.6 11.00

9 1 37 PALTANI Tommaso ­ GIANI Luca ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 57.2 10.00

10 6 42 ROLANDO Martino ­ PENZO Alessio ­ GIBELLATO Michael ­ BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.4 8.50



10 2 45 CAPATTI Fabio ­ ONGARI Davide ­ RABBIONE Luca ­ D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.4 8.50

12 5 46 MARTINELLI Vincenzo ­ CAZZAMANI Marco ­ FERRARA Davide ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.0 7.00

13 2 47 SALVATORE Giacomo ­ CALIMAN Francesco ­ GATTA CASTEL Luca ­ BERTELLI Simone RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 58.2 5.50

13 5 35 FRAGOLA Matteo ­ TERFANI Simone ­ BUSTI Daniele ­ BONGIORNO Fabio RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 58.2 5.50

15 3 59 FALABELLA Nicolo' ­ VAUDANO Matteo ­ TRAVAR Dejan ­ BIANCHETTO Gregorio RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 58.3 4.00

16 4 39 FANTOZZI Stefano ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­ NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT SSD 58.7 3.00

17 3 55 SURIAN Tommaso ­ VIRELLI Luca ­ BASTIN William ­ INGUI' Alessandro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.2 2.00

18 2 31 BAHATI Ismaele ­ BERTAIA Stefano ­ VIVIANI Lorenzo ­ BIANCHINI Valerio RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 59.5 1.00

19 4 34 MELLANO Lorenzo ­ ALBARELLO Amos ­ CANELLI Stefano ­ FERRERO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.9 1.00

20 3 50 BERTINATO Riccardo ­ POL Niccolo' ­ CALDERARA Enrico ­ BIVOL Emanuel RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:00.4 1.00

21 6 52 EL OUAGAR Mehdi ­ FAGGIAN Francesco ­ ZILIO Lorenzo ­ BUORA Christian RM VC045 ATLETICA VALSESIA 1:00.5 1.00

22 6 49 DISINT Daniele ­ PIANA Massimiliano ­ MORANDI Alberto ­ ALBERTINARI Francesco RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.6 1.00

23 5 43 BONCI Ezio ­ RAVERI Tommaso ­ LOTRECCHIANO Alessandro ­ TARUFFI Diego RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.6 1.00

24 5 54 BOTTO POALA Marco ­ PATTI Nicola ­ QUAREGNA Lorenzo ­ PRATO Stefano RM VC049 BUGELLA SPORT 1:01.8 1.00

25 6 36 MIGLIO Luca ­ ANDRISSI Franceso ­ TADDEO Samuele ­ MERETA Leonardo RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:01.9 1.00

26 4 53 MASSERANO Daniele ­ MOSCA Pietro ­ CODA ZABETTA Matteo ­ FARASIN Lorenzo RM VC049 BUGELLA SPORT 1:03.6 1.00

27 3 40 LACITIGNOLA Yuri ­ PAGELLA Elio ­ CORICA Gabriele ­ BONTEMPO Fabio RM TO037 ATLETICA IVREA 1:03.7 1.00

28 2 57 COLOMBO Emanuele Carlo ­ ARU Federico ­ FESTARI Loris ­ COCCHI Andrea RM NO053 PODISTICA ARONA 1:04.6 1.00

Vortex Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Andrea Gorla ­ 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 FERRERO Lorenzo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.15 20.00

1°: 45.15  2°: 42.90  3°: 43.64                    

2 1021 TONON Francesco 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.30 18.00

1°: 37.97  2°: 41.30  3°: 40.20                    

3 1017 DE CARLI Andrea 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 38.95 16.00

1°: 38.95  2°: 28.79  3°: 35.18                    

4 1005 ARCILASCO Flavio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 37.42 15.00

1°: 35.84  2°: 37.42  3°: 32.30                    



5 1013 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 37.17 14.00
1°: 35.35  2°: 34.48  3°: 37.17                    

6 2001 RAPALLO Davide 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 36.20 13.00

1°: 27.37  2°: 15.80  3°: 36.20                    

7 1026 ZIANO Tommaso 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 35.60 12.00

1°: 31.06  2°: 35.60  3°: 35.13                    

8 1025 QUAGLIA Matthias 2003 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 34.80 11.00

1°: X  2°: X  3°: 34.80                    

9 1024 BONTEMPO Fabio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 34.52 10.00

1°: 34.52  2°: 31.31  3°: 30.30                    

10 2000 LANZONI Marco 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 34.46 9.00

1°: 34.46  2°: 26.79  3°: 31.35                    

11 1012 PEZZANO Daniel 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 32.16 8.00

1°: 32.16  2°: 25.20  3°: 28.40                    

12 1018 MATTALIA Umberto 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.12 7.00

1°: 31.12  2°: 29.28  3°: 28.42                    

13 200 QUAREGNA Lorenzo 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 30.41 6.00

1°: 28.07  2°: 30.41  3°: 25.14                    

14 1004 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30.20 5.00

1°: 28.23  2°: 30.20  3°: 27.29                    

15 1007 FRAGOLA Matteo 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 30.15 4.00

1°: 28.59  2°: 30.15  3°: 25.20                    

16 1019 BACCONI Pietro 2003 RM TO002 SISPORT SSD 29.93 3.00

1°: 29.93  2°: X  3°: 29.73                    

17 1027 COTTINO Federico 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.74 2.00

1°: 26.74  2°: 24.33  3°: 25.93                    

18 1009 COSTA Davide 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 26.30 1.00

1°: 21.68  2°: 26.30  3°: 24.52                    

19 1008 MORLINO Gianluca 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.69 1.00

1°: 24.69  2°: 20.07  3°: 21.65                    

20 1003 GUZZO Riccardo 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.36 1.00

1°: 24.36  2°: 23.90  3°: 22.61                    

21 2002 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 21.24 1.00



1°: 21.24  2°: 17.23  3°: X                    

22 1002 MARTELLI Niccolo' 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 19.59 1.00

1°: 13.09  2°: 19.59  3°: 17.71                    

  1010 PERARDI Domenico 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


